

**Vejvad Consult ApS**  
Spinkebjerg 28A, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 21 64 63**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

Jørgen Vejvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejvad Consult ApS Spinkebjerg 28A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 21 64 63 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Østergaard Vejvad
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-124.782</b>	<b>-36.471</b>
1 Personaleomkostninger	-29.550	-58.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.562	0
Andre driftsomkostninger	0	-15.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>-186.894</b>	<b>-110.080</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.092.020	852.030
Andre finansielle indtægter	197.842	292.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.125	-50.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.843</b>	<b>983.993</b>
Skat af årets resultat	74.965	-29.304
<b>Årets resultat</b>	<b>823.808</b>	<b>954.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	605.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.729	-92.136
Overføres til overført resultat	310.737	1.046.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>823.808</b>	<b>954.689</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	605.800

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.972.188	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.972.188</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	427.665	608.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.665</u>	<u>608.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.399.853</u></b>	<b><u>608.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.876
Udskudte skatteaktiver	75.031	0
Andre tilgodehavender	52.010	78.060
Tilgodehavender i alt	<u>127.041</u>	<u>86.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.885.143	3.826.565
Værdipapirer i alt	<u>2.885.143</u>	<u>3.826.565</u>
Likvide beholdninger	2.808.436	2.212.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.820.620</u></b>	<b><u>6.125.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.220.473</u></b>	<b><u>6.734.073</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	90.614
7	Overført resultat	6.786.482	6.475.744
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.911.482</b></u>	<u><b>6.691.358</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>66</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>66</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	2.280.000	0
	Deposita	<u>17.800</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.800</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797	0
	Selskabsskat	0	29.304
	Anden gæld	<u>10.328</u>	<u>13.411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.125</u>	<u>42.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.308.925</b></u>	<u><b>42.715</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>9.220.473</b></u>	<u><b>6.734.073</b></u>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.750	57.700
Personaleomkostninger i øvrigt	800	749
	<u><b>29.550</b></u>	<u><b>58.449</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>354.125</u>	<u>50.076</u>
	<u><b>354.125</b></u>	<u><b>50.076</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>3.004.750</u>
Tilgang		<u>3.004.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>3.004.750</b></u>
Årets afskrivninger		<u>32.562</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>32.562</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>2.972.188</b></u>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	517.914	425.561
Tilgang i årets løb	0	111.078
Afgang i årets løb	0	-18.725
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>517.914</b>	<b>517.914</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	99.953	183.530
Omregning til valutakurs	2.115	-780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.101.361	805.670
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.033
Udbytte	-1.275.000	-889.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-71.571</b>	<b>99.953</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-9.339	0
Årets afskrivninger på goodwill	-9.339	-9.339
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-18.678</b>	<b>-9.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>427.665</b>	<b>608.528</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	74.708	84.047
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	15 %



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	90.614	183.530
Resultatandel	-92.729	-92.136
Valutakursreguleringer	2.115	-780
	<b>0</b>	<b>90.614</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.475.745	5.428.919
Årets overførte overskud eller underskud	310.737	1.046.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	605.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-605.800	0
	<b>6.786.482</b>	<b>6.475.744</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>2.280.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.280.000	0
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i sikringskonto og sikringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 4.099.		
Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforening er der stillet følgende sikkerhed:		
Ejerpantebrev nom. t.kr. 40 i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.972.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.